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ABD hisse senedi vadeli işlemleri bugün pozitif fiyatlanıyor ve piyasa katılımcıları Donald Trump'ın ikinci 
yönetimine hazırlanırken üç ana endeksteki kontratlar yaklaşık %0,4 değer kazandı. 
 
Trump dün görevdeki ilk gününde gündemini ilerletmek için birkaç adım attı ancak birçok kişinin beklediği gibi 
hemen gümrük vergisi uygulamaktan kaçındı. Ancak daha sonra Meksika ve Kanada'ya %25'lik bir vergi 
getirmeyi planladığını belirtirken Çin'den bahsetmekten kaçındı.  
 
Piyasa katılımcıları şimdi yeni yönetim altında büyüme beklentilerine ve büyük şirketlerin kurumsal kazanç 
raporlarına odaklanmış durumda.  
 
Netflix, Charles Schwab, ProLogis ve 3M bugün üç aylık sonuçlarını açıklayacak şirketler arasında yer alıyor. 
Martin Luther King Jr. Günü dolayısıyla dün ABD piyasaları kapalıydı. 
 
 
3M DÖRDÜNCÜ ÇEYREKTE %0.1 ARTIŞLA 6 MİLYAR DOLAR SATIŞ GERÇEKLEŞTİRDİ 
 
3M’nin, dördüncü çeyrekte GAAP satışları %0,1 artarak 6 milyar $'a ulaştı, işletme nakit akışı ise 1,8 milyar $ 
olarak gerçekleşti. 2023'ün aynı üç aylık döneminde şirketin GAAP hisse başına kazancı 1,14 $'dan %17 artışla 
1,33 $'a ulaştı.  
 
Düzeltilmiş HBK yıllık bazda %2 düşüşle 1.68 dolara geriledi. Şirket 2024 dördüncü çeyrekte, yılın tamamında 
pozitif organik gelir artışına geri döndüğü için güçlü sonuçlarla dolu bir yılı tamamladı diyebiliriz.  
 

 
 
HİSSE SENEDİ OPSİYONLARINDA SON DURUM 
Invitation Homes ve McKesson, 90/110, bir aylık skew ölçüldüğü üzere, 20 Ocak'ta sona eren haftada hedge 
fiyatlarının en çok yükseldiği beş S&P 500 hissesi arasında yer aldı. Edison International ve PG&E hedge 
maliyetlerinde en büyük düşüşlerden bazılarını gördü. 
 
En Çok Kazananlar: 
• Paramount Global skew 20,2 puan artışla 6,0'a yükseldi, geçtiğimiz yıl 91. yüzdelik dilimde yer aldı; hisse 

senedi fiyatı bir önceki yıla göre %4,2 düştü, 14 günlük RSI: 42 
• McKesson skew 9,8 puan artışla 8,6'ya yükseldi, geçtiğimiz yıl 94. yüzdelik dilimde yer aldı; hisse senedi 

fiyatı haftalık bazda %1,3 arttı, 14 günlük RSI: 56 
• Juniper skew 9,3 puan artışla 24,6'ya yükseldi ve geçtiğimiz yıl 92. yüzdelik dilimde yer aldı; hisse senedi 

fiyatı haftalık bazda çok az değişti, 14 günlük RSI: 61 
• Caesars Entertainment skew 7,0 puan artışla 3,3'e yükseldi, geçtiğimiz yıl 63. yüzdelik dilimde yer aldı; 

hisse senedi fiyatı bir önceki yıla göre %6,2 arttı, 14 günlük RSI: 49 
• Invitation Homes skew 3,7 puan artışla 6,7'ye yükseldi, geçtiğimiz yıl 58. yüzdelik dilimde yer aldı; hisse 

senedi fiyatı bir önceki yıla göre %1,2 arttı, 14 günlük RSI: 45 
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En büyük düşüşler: 
• Edison International skew 15,5 puan düşüşle 9,9'a geriledi, geçtiğimiz yıl 97. yüzdelik dilimde yer aldı; hisse 

senedi fiyatı bir önceki yıla göre %9,5 arttı, 14 günlük RSI: 27 
• Incyte skew 6,0 puan düşüşle -11,6'ya geriledi, geçtiğimiz yılın 8. yüzdelik diliminde; hisse senedi fiyatı 

haftalık bazda %0,6 düştü, 14 günlük RSI: 52 
• PG&E skew 5,7 puan düşüşle 8,8'e geriledi ve geçtiğimiz yıl 92. yüzdelik dilimde yer aldı; hisse senedi fiyatı 

bir önceki yıla göre %4,9 arttı, 14 günlük RSI: 30 
• Warner Bros Discovery skew 4,4 puan düşüşle -0,5'e geriledi ve geçtiğimiz yıl 11. yüzdelik dilimde yer aldı; 

hisse senedi fiyatı bir önceki yıla göre %3,3 düştü, 14 günlük RSI: 38 
• Regions Financial skew 3,9 puan düşüşle 1,9'a geriledi, geçtiğimiz yıl 4. yüzdelik dilimde; hisse senedi fiyatı 

bir önceki yıla göre %2,5 arttı, 14 günlük RSI: 49 
 
-S&P 500 Endeksi 2,4 puan düşüşle 8,6'ya geriledi ve 39. yüzdelik dilimde yer aldı, endeks haftalık bazda %2,9 
yükseldi, 14 günlük RSI: 55 
 
S&P 500 üyeleri için ortalama skew %4,3 
SPDR S&P 500 ETF Trust skew 1,5 puan düşüşle 8,8'e geriledi ve 56. yüzdelik dilimde yer aldı 
 
Hesaplamalar yalnızca son 20 gün içinde günlük ortalama en az 500 opsiyon işlemi yapılan S&P 500 şirketlerini 
içerir. Zımni volatilite verileri BVOL değerlerine dayanmaktadır. 
 
PRE-MARKET AKTİF HİSSELER 
 
-General Motors hisseleri, otomobil üreticisinin dördüncü çeyrekte tahmin aralığının üst sınırında raporlama 
yapacağını düşünen Deutsche Bank tarafından tut'tan al'a yükseltilmesinin ardından %2,1 yükseldi. 
 
-ABD'nde işlem gören Çin hisse senetleri, Başkan Donald Trump'ın görevdeki ilk gününde Çin mallarına yönelik 
herhangi bir gümrük vergisi açıklamaktan kaçınmasıyla Hong Kong'daki benzerlerinin ardından yükselişe geçti. 
-- Alibaba +%3,3, Baidu +%2,7, PDD +%5,3, JD.com +%10, NetEase +%0,5, Trip. com +%2 
 
-Urban Outfitters hisseleri, giyim perakendecisinin Morgan Stanley'de eşit ağırlıktan fazla ağırlığa 
yükseltilmesinin ardından %3,3 yükseldi ve hisse senedinin son rallisinden sonra daha fazla değerleme 
genişlemesi için hala yer olduğunu belirtti 
 
-Jefferies'in notunu hold seviyesinden underperform seviyesine düşürmesi ve bağımsız bir araştırmanın Aralık 
çeyreğinde Çin'de iPhone satışlarının %18,2 düştüğünü göstermesinin ardından Apple hisseleri %1,3 değer 
kaybetti 
 
-Muhteşem Yedili: Apple -1,3%, Nvidia +0,8%, Microsoft +0,5%, Alphabet +0,4%, Amazon +1,2%, Meta 
Platforms +0,2% ve Tesla +2% 
 

RSI(14) AŞIRI ALIM RSI(14) AŞIRI SATIM 
• Amarc Resources (AXREF US): 92.3 
• Netclass Technology (NTCL US): 90.5 
• Accolade (ACCD US): 87.4 
• Oculis Holding (OCS US): 86.8 
• Intra-Cellular (ITCI US): 85.9 

• Jasper Therapeutics (JSPR US): 18.6 
• OnKure Therapeutics Inc (OKUR US): 18.6 
• Wendy’s (WEN US): 18.9 
• Y-mAbs (YMAB US): 18.9 
• Kura Oncology (KURA US): 19.2 
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HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 

Yükseltilenler İndirilenler 
• Advantage Energy Ltd (AAV CN) National Bank'ta Outperform'a 

Yükseltildi 
• Ameren (AEE) Evercore ISI'da Outperform'a Yükseltildi; HF 

$104 
• American Eagle (AEO) Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık Seviyesine 

Yükseltildi; HF 16 Dolar 
• AppLovin (APP) Arete'de Satın Al'a Yükseltildi; HF $180 
• Bank OZK (OZK) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine 

Yükseltildi; HF 48$ 
• DHT Holdings (DHT) Arctic Securities'de Alıma Yükseltildi; HF 

14,70$ 
• Equity LifeStyle (ELS) Deutsche Bank'ta Satın Al'a Yükseltildi; 

HF 73 Dolar 
• Essex Property (ESS) Deutsche Bank'ta Satın Al'a Yükseltildi; 

HF 310 Dolar 
• Exelon (EXC) Evercore ISI'da Outperform'a Yükseltildi; HF $44 
• Frontline PLC (FRO) Arctic Securities'de Alıma Yükseltildi; HF 

26,65$ 
• General Motors (GM) Deutsche Bank'ta Satın Al'a Yükseltildi; 

HF 60 Dolar 
• Genpact (G) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 55 Dolar 
• Intl Seaways (INSW) Arctic Securities'de Satın Al'a Yükseltildi; 

HF 63,40 $ 
• Navient (NAVI) Seaport Global Securities'de Satın Al'a 

Yükseltildi; HF 18 Dolar 
• Nordic American Tankers (NAT) Arctic Securities'de Satın Alma 

Seviyesine Yükseltildi 
• Northrop Grumman (NOC) Citi'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 

$587 
• NRG Energy (NRG) Evercore ISI'da Outperform'a Yükseltildi; HF 

$126 
• O'Reilly Automotive (ORLY) Morgan Stanley'de Overweight'e 

Yükseltildi 
• OGE Energy (OGE) Evercore ISI'da Outperform'a Yükseltildi; HF 

47 Dolar 
• Qorvo (QRVO) Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; HF 

$106 
• RTX Corp (RTX) Citi'de Satın Al'a Yükseltildi; HF $153 
• Tencent Music (TME) ADR'leri Morgan Stanley'de Overweight'e 

Yükseltildi 
• Texas Roadhouse (TXRH) Morgan Stanley'de Overweight'e 

Yükseltildi; HF 213 Dolar 
• Trigon Metals Inc (TM CN) Beacon Securities'de Alıma 

Yükseltildi; HF C$1.11 
• Ulta Beauty (ULTA) Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; 

HF 500 Dolar 
• Urban Outfitters (URBN) Morgan Stanley'de Overweight'e 

Yükseltildi; HF 63 Dolar 
 

• Affirm Holdings (AFRM) Susquehanna'da Nötr'e 
Düşürüldü; HF $57 

• American Homes (AMH) Deutsche Bank'ta Hold'a 
Düşürüldü; HF 37$ 

• Apple (AAPL) Loop Capital'de Hold'a Düşürüldü; HF 230$, 
Jefferies'de Underperform'a Düşürüldü; HF $200.75 

• Astera Labs (ALAB) Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık 
seviyesine düşürüldü; HF 142$ 

• Barrick Gold (ABX CN) Scotiabank'ta Sektör 
Performansına Düşürüldü; HF C$27,43 

• CF Industries (CF) RBC'de Sektör Performansına 
Düşürüldü; HF 100$ 

• EBay (EBAY) Arete'de Satışa Düşürüldü; HF 52 Dolar 
• Femsa (FEMSAUBD MM) ADR'leri Barclays'te Eşit Ağırlık 

Seviyesine İndirildi; HF 99$ 
• Freshworks (FRSH) Wells Fargo'da Düşük Ağırlığa 

Düşürüldü; HF 13 Dolar 
• Harley-Davidson (HOG) Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık 

Seviyesine Düşürüldü; HF 33 Dolar 
• Invitation Homes (INVH) Deutsche Bank'ta Hold'a 

Düşürüldü; HF $33 
• Keros Therapeutics (KROS) Cantor'da Nötr'e Düşürüldü 
• Mondelez (MDLZ) Jefferies'de Beklemeye Alındı; HF 62 

Dolar 
• Polaris (PII) Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık Seviyesine 

Düşürüldü; HF 60$ 
• Ross Stores (ROST) Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık 

Seviyesine Düşürüldü; HF $140 
• Teradyne (TER) Morgan Stanley'de Underweight'e 

Düşürüldü; HF 117$ 
• Valvoline (VVV) Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık Seviyesine 

Düşürüldü; HF 38 Dolar 
• Wendy's (WEN) Morgan Stanley'de Düşük Ağırlığa 

Düşürüldü; HF 14$ 
• Wolfspeed Inc (WOLF) CFRA'da Beklemeye Alındı 
• Yum (YUM) Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık Seviyesine 

İndirildi; HF $140 
• ZTO Express (ZTO) ADR'leri HSBC'de Hold'a Düşürüldü; HF 

20$ 
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TRADE IDEA 
TSLA 

 
 
PİVOT/STOP-LOSS: 382 
HEDEF: 432 
TEKNİK YORUM: 382 destek olduğu sürece yukarı yönlü minör trend devam edebilir 
 
AMZN 

 
 
PİVOT/STOP-LOSS: 215.30 
HEDEF: 230 
TEKNİK YORUM: RSI 50'deki tarafsızlık alanının üzerinde. MACD pozitif ve sinyal çizgisinin altında. Hisse 
senedi kısa vadede geri çekilebilir, pivot takip edilmeli. Hisse senedi 20 ve 50 günlük hareketli ortalamasının 
üzerinde (222,785 ve 216,8986. 
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MSFT 

 
 
PİVOT/STOP-LOSS: 417 
HEDEF: 435 
TEKNİK YORUM: RSI 50'deki tarafsızlık alanının üzerinde. MACD sinyal çizgisinin altında ve negatif. RSI'da 
50'nin aşılması daha da aşağı yönlü bir seyir izlenmesini gerektirebilir, pivot takip edilmeli. Hisse senedi 20 ve 
50 günlük hareketli ortalamasının üzerinde (427,4505 ve 428,718). 
 

 
 
 
 

 
 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


